



Jørn Mikkelsen Holding ApS

Islands Brygge 63A, 5. th., 2300 København S

CVR-nr. 20 18 80 06

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2025.

Jørn Aksel Nymann Mikkelsen

Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Mikkelsen Holding ApS Islands Brygge 63A, 5. th. 2300 København S
	Telefon: 20247711 E-mail: jm11@privat.dk
	CVR-nr.: 20 18 80 06 Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025
Direktion	Jørn Aksel Nymann Mikkelsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier i datterselskabet og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afhændet alle kapitalandele i datterselskabet Combi Danmark ApS.

Det ordinære resultat efter skat udgør 16.177 kr. mod 462.214 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Andre eksterne omkostninger	-72.131	-12.698
Resultat før finansielle poster	-72.131	-12.698
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	113.083
Andre finansielle indtægter	299.610	460.400
Nedskrivning af finansielle aktiver	-157.729	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.545	-77
Resultat før skat	66.205	560.708
2 Skat af årets resultat	-50.028	-98.494
Årets resultat	16.177	462.214
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	113.083
Udbytte for regnskabsåret	135.000	1.150.000
Disponeret fra overført resultat	-118.823	-800.869
Disponeret i alt	16.177	462.214

Balance 30. april

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.813.164
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.813.164
	Anlægsaktiver i alt	0	3.813.164
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	63.907
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	30.954
	Andre tilgodehavender	200.000	200.000
	Periodeafgrænsningsposter	20.000	0
	Tilgodehavender i alt	220.000	294.861
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.367.005	1.280.971
	Værdipapirer i alt	1.367.005	1.280.971
	Likvide beholdninger	4.455.753	1.539.879
	Omsætningsaktiver i alt	6.042.758	3.115.711
	Aktiver i alt	6.042.758	6.928.875

Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	673.311
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.733.164
Overført resultat	4.869.177	581.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	1.150.000
Egenkapital i alt	5.129.177	6.263.000
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	14.496	114.093
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.496	114.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	879.085	424.286
Anden gæld	0	107.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	899.085	551.782
Gældsforpligtelser i alt	913.581	665.875
Passiver i alt	6.042.758	6.928.875
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	673.311	3.733.164	581.525	1.150.000	6.263.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.150.000	-1.150.000
Resultatandel	0	0	0	-118.823	135.000	16.177
Overført til overført resultat	0	-673.311	0	673.311	0	0
Salg af kapitalandele i tilknyttede virksomhed	0	0	-3.733.164	3.733.164	0	0
	125.000	0	0	4.869.177	135.000	5.129.177

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>50.028</u>	<u>98.494</u>
	<u>50.028</u>	<u>98.494</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2024	80.000	80.000
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2024	3.733.164	4.487.081
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	113.083
Årets tilbageførsler på afgang	-3.733.164	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-867.000</u>
Opskrivninger 30. april 2025	<u>0</u>	<u>3.733.164</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>0</u>	<u>3.813.164</u>
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>14.496</u>	<u>114.093</u>
	14.496	114.093
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>14.496</u>	<u>114.093</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
